ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES
[A a O a

Recebido em.H?.../0O. qÁJICA, proieto de Lei
h Projeto Decreto

Horas: 48 EO! / Ho) a L ILegislativoMN O nomonogo | | c art

Registrado sob o nO (udoer Elrcavermeno gs
; MIndicação

sessão de. 1 (0..1.00nd0GS [IMoção
dd LEmenda

PROTOCOLO

Funcionário....'.:...1=

AUTOR: Vereador Reinaldo Kastanha - PSDB

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores:

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais e
legais, seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Mauro Luiz Batista com cópias a Excelentíssima Senhora Secretária
Municipal de Administração Marluce Martins Garcia Luglio e Excelentíssimo
Senhor Secretário de Serviços Urbanos e Rurais Márcio de Barros Albuquerque,
para que se faça a Manutenção de via na rua Luiz da Costa Rondon entre as
ruas Duque de Caxias e Toro Nakayama e Toro Nakayama esquina com Maria
Cecília de Arruda, bairro cidade nova

JUSTIFICATIVA:

Atendendo a justa reivindicação dos moradores, é que
solicitamos a melhoria nas ruas citadas, segue em anexo as imagens.

Na certeza de podermos contar com sua valiosa atenção e
colaboração, apresentamos protestos de estima e consideração.

Sala das Sessões, 04 de-junho de 2025.

Ver.: -